ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДОЛГОПРУДНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.01.2026 № 02-РА

О внесении изменения
в распоряжение администрации
городского округа Долгопрудный
от 25.12.2024 № 177-РА «Об утверждении
графика приема граждан
должностными лицами администрации
городского округа Долгопрудный»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 05.10.2006                                        № 164/2006-ОЗ «О рассмотрении обращений граждан», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области

	1. Внести в распоряжение администрации городского округа Долгопрудный                от 25.12.2024 № 177-РА «Об утверждении графика приема граждан должностными лицами администрации городского округа Долгопрудный» (далее – распоряжение) изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
	2. МКУ «Медиацентр «Долгопрудный» (Ольховская Я.Н.) опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Вестник «Долгопрудный» и разместить его в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Долгопрудный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа		    					               О.А. Сотник

Приложение
к распоряжению администрации
городского округа Долгопрудный
                                         от 12.01.2026 № 02-РА

График приема граждан должностными лицами
администрации городского округа Долгопрудный
	№
	ФИО
	Должность
	Время приема
	Место проведения личного приема граждан, телефон              для записи на личный прием

	1
	Сотник
Олег Анатольевич
	Глава городского округа
	По согласованию, по предварительной записи

	По согласованию.
Предварительная запись по телефонам:
8(495) 576-45-88             8(495) 408-72-00

	ЗАМЕСТИТЕЛИ ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	2
	Нуштаев
Павел   Юрьевич
	Первый заместитель главы городского округа

	Каждый 3-ий четверг месяца
с 12.00 до 13.00
	Администрация городского округа Долгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб. 113, предварительная запись по телефону 8(495) 576-95-86

	3
	Бунтин
Егор Вячеславович
	Заместитель главы городского округа
	Каждая 2-ая среда месяца
с 14.00 до 16.00
	Администрация городского округа Долгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб. 208, предварительная запись по телефону 8(495) 408-28-53

	4
	Ильясова
Дина Мударисовна
	Заместитель главы городского округа

	Каждая 1-ая и 3-я среда месяца
с 14.15 до 17.00
	Администрация городского округа Долгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб. 206, предварительная запись по телефону 8(495) 408-26-94

	5
	Коновалов
Виктор Викторович
	Заместитель главы городского округа

	Каждая 2-я и 4-ая среда месяца
с 16.30 до 18.00
	Администрация городского округа Долгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб. 108, предварительная запись по телефонам: 8(495) 576-21-72                 8(495) 408-71-71

	6
	Кузнецова
Анна Петровна
	Заместитель главы городского округа
	Каждая 4-ая среда месяца
с 10.00 до 13.00
	Администрация городского округа Долгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб. 210, предварительная запись по телефону 8(495) 408-65-08

	7
	Курсова
Светлана Васильевна
	Заместитель главы городского округа

	Каждый 4-ый четверг месяца
с 14.00 до 16.00
	Администрация городского округа Долгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб. 108, предварительная запись по телефону 8(495) 408-30-27

	8
	Новиченко
Алексей Николаевич
	Заместитель главы городского округа

	Каждый 2-ой вторник месяца
с 14.00 до 16.00
	Администрация городского округа Долгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб. 207, предварительная запись по телефону 8(495) 576-53-88

	НАЧАЛЬНИКИ УПРАВЛЕНИЙ

	9
	Белолипская
Надежда Владимировна
	Начальник Управления культуры, физической культуры, спорта, туризма                     и молодежной политики администрации городского округа Долгопрудный
	Каждый понедельник месяца
 с 14.00 до 16.00
	Управление культуры, физической культуры спорта, туризма                       и молодежной политики администрации городского округа Долгопрудный,
ул. Первомайская, д. 21, каб.1, предварительная запись по телефону 8(495) 408-74-33

	10
	Громов
Александр Александрович
	Начальник Управления благоустройства                      и дорожного хозяйства
	Каждый понедельник месяца
с 9.30 до 13.00
	Администрация городского округа Долгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб.104,
8(495) 576-74-09

	11
	Давликанова
Ольга Евгеньевна
	Начальник Управления образования администрации городского округа Долгопрудный
	Каждый понедельник месяца
с 16.00 до 18.00
	Управление образования администрации городского округа Долгопрудный,
ул. Первомайская, д. 21, каб. 3, предварительная запись по телефону 8(495) 408-82-24

	12
	Иванова
Людмила Сергеевна
	Начальник Управления экономики
	Каждый четверг месяца
с 16.00 до 18.00
	Администрация городского округа Долгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб. 306, предварительная запись по телефону 8(495) 408-65-08

	13
	Катулина
Ольга Анатольевна
	Начальник Управления земельно- имущественных отношений

	Каждая 2-ая среда месяца
с 15.00 до 18.00
	Управление                 земельно-имущественных отношений администрации городского округа Долгопрудный,
ул. Циолковского, д.24, каб. 213, предварительная запись по телефону 8(495) 576-51-77

	14
	Пархоменко
Андрей Алексеевич
	Начальник Управления архитектуры                           и строительства
	Каждые вторник  и среда месяца
с 9.30 до 13.00
	Администрация городского округа Долгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб. 111

	ОТДЕЛЫ

	15
	Белова
Наталья Николаевна
	Начальник отдела земельных отношений Управления земельно-имущественных отношений
	Каждая пятница месяца
с 9.30 до 12.30
	Администрация городского округа Долгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб.107,                                8(495) 576-51-27

	16
	Волков
Андрей Сергеевич
	Начальник Отдела безопасности
	Каждая среда месяца
с 9.00 до 13.00                 с 13.45 до 18.00
	Администрация городского округа Долгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб. 307, предварительная запись по телефону 8(495) 576-53-88

	17
	Гречаная
Анна Борисовна
	Начальник отдела                по вопросам строительства Управления архитектуры                             и строительства
	Каждый четверг месяца
с 9.30 до 12.30
	Администрация городского округа Долгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб.110,                                  8(495) 408-34-30

	18
	Давыдова
Елена Викторовна
	Заместитель начальника Управления архитектуры                            и строительства - начальник отдела архитектуры                             и развития территорий Управления архитектуры                            и строительства
	Каждая среда месяца
с 9.30 до 12.30

	Отдел архитектуры                     и развития территорий Управления архитектуры                            и строительства администрации городского округа Долгопрудный,
ул. Циолковского, д. 6,      8(495) 408-43-44

	19
	Кваснюк
Екатерина Сергеевна
	Начальник отдела благоустройства Управления благоустройства и дорожного хозяйства
	Каждая 3-я среда месяца
с 14.00 до 17.30

	Администрация городского округа Долгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб.106,                                       8(495) 408-82-55

	20
	Мартыненко
Мария Александровна
	Начальник отдела экологии Управления жилищно-коммунального хозяйства
	Каждый понедельник месяца
с 16.00 до 18.00
	Администрация городского округа Долгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб. 301, предварительная запись по телефону 8(495) 408-71-71, доб. 2273

	21
	Мишутина
Марина Васильевна
	Начальник Отдела социальной поддержки и здравоохранения
	Каждый вторник месяца
с 10.00 до 13.00
	Администрация городского округа Долгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб.204,                                    8(495) 576-51-36

	22
	Панченко
Нина Александровна
	Начальник Жилищного отдела

	Каждый вторник месяца
с 14.00 до 18.00
	Жилищный отдел администрации городского округа Долгопрудный,
ул. Циолковского, д.24, каб. 302, предварительная запись по телефону                           8(495) 576-63-62

	23
	Поливанова
Марина Андреевна
	Заведующий архивным отделом Управления муниципальной службы, кадров                        и документооборота
	Каждые понедельник                        и четверг месяца
с 9.30 до 13.00,              с 14.00 до 17.00
	Архивный отдел Управления муниципальной службы, кадров                                              и документооборота администрации городского округа Долгопрудный,
ул. Циолковского, д.24, каб. 211,                                8(495) 408-70-18

	24
	Фролова
Марина Валерьевна
	Заведующий отделом по работе                                с населением Управления делами
	Каждый понедельник месяца
с 14.00 до 18.00
	Отдел по работе                         с населением Управления делами администрации городского округа Долгопрудный,
мкр. Шереметьевский, ул. Центральная, д.10,                        8(495) 576-90-11

	25
	Шагидулина
Альфия Ахатовна
	Начальник Отдела                          по выявлению                             и демонтажу незаконных построек
	Каждый четверг месяца
с 14.00 до 17.00
	Администрация городского округа Долгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб.203

	26

	Отдел транспорта, связи и дорожного хозяйства
	Каждый понедельник месяца
с 9.30 до 13.00
	Администрация городского округа Долгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб.104,                                   8(495) 576-74-09

	27

	Отдел тарифов, мониторинга                           и координации программ ЖКХ Управления жилищно- коммунального хозяйства
	Каждый вторник месяца
с 15.00 до 17.00
	Администрация городского округа Долгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб. 301, предварительная запись по телефону 8(495) 576-21-72

	28

	Отдел развития предпринимательства, потребительского рынка и услуг
	Каждый четверг месяца
с 15.00 до 17.00
	Администрация городского округа Долгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб. 105

	29

	Отдел развития жилищно-коммунального хозяйства Управления жилищно- коммунального хозяйства
	Каждый 1-ый                 и 3-ий четверг месяца
с 16.00 до 18.00
	Администрация городского округа Долгопрудный,
пл. Собина, д. 3, каб. 302, предварительная запись по телефону 8(495) 576-21-72